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Grigorijs Salnits
Ekskursijas vadītāja

26849293

Svinam dzīvi un Jauno gadu Malagā!
Avio 28.12.2025 - 02.01.2026 6 dienas

Svinēt Jauno gadu Malagā nozīmē ienirt svētku gaismās un spāņu dzīvīgumā – pilsēta mirdz tūkstošiem
lampiņu rotājumos, skan flamenko ritmi, un piekrasti piepilda siltas Vidusjūras brīzes. Pusnaktī, saskaņā
ar spāņu tradīciju, visi ēd 12 vīnogas un vēro iespaidīgo salūtu virs Malagas ostas. Turklāt, kamēr
ziemeļos valda sals, šeit Jaunais gads atnāk ar patīkamiem +15°C, ļaujot baudīt gan svētkus, gan
saulainas pastaigas pa vēsturiskajām ielām un pludmalēm. Malagā svētki ir īpaši – piepildīti ar siltumu,
prieku un īstu spāņu fiestu!

Tāpēc arī mēs šoreiz sagaidīsim Jauno gadu ar sauli zem palmām! Dzīvosim visas dienas vienā viesnīcā
Malagā. Dosimies izbraukuma ekskursijā uz Granadu un apmeklēsim arābu pils kompleksu Alhambra.
Iesim pārgājienā pa Caminito del Rey taku gar klintīm. Apmeklēsim vienu no skaistākajām baltajām
pilsētiņām Andalūzijā Frigiliana un Eiropas balkonu Nerje. Apskatīsim Malagas vēsturisko centru ar
Alcazaba arābu pili, grieķu teātri un katedrāli, kā arī Pablo Pikasso dzimto māju. Bet visa centrā -
dzirksteļojoša un elpu aizraujoša Jaunā gada nakts!

Programma

1. diena – Svētdiena, 28. decembris

Pl. 6:00 tiekamies Rīgas lidostā un 7:50 izlidojam ar airBaltic reisu uz Malagu. 11:25 ielidojam
Malagā un ar transfēra autobusu 20 minūtēs sasniedzam savu viesnīcu Malagas centrā, kur
dzīvosim visu svētku ceļojuma laiku. Iekārtojamies un dodamies apskatīt Malagu, tās
laukumus, tirgu, promenādi gar jūru, katedrāli, arābu pili Alcazaba un romiešu teātri. Iespēja
apmeklēt Pablo Pikasso dzimto māju. Vakariņojam pilsētā, kur jau kūsā gadu mijas gaisotne,
tirdziņi un ielu muzikanti tam visam piedd īpaš šarmu. Malagā dzimis arī Antonio Banderass.
Viņam šeit pieder teātris Teatro del Soho un vēsturisks jūrnieku traktieris El Pimpi (kas nozīmē
suteneris), kurā var ieturēt maltīti no 12 dienā līdz 1 naktī.

Naktsmiers Malagas centrā, "Hotel Ibis Málaga Centro"

2. diena – Pirmdiena, 29. decembris

Brokastis viesnīcā. Brīva diena pēc pašu izvēles vai Dienas ekskursija uz Granadu par papildus
maksu (113 EUR, ja ekskursijā piedalās 20 cilvēki). 2 stundu brauciens ar autobusu uz Granadu.

Ar vietējo gidi (kreivu valodā) apmeklējam arābu valdnieku nocietināto pils kompleksu Alhambra, ko sauc par astoto pasaules
brīnumu ar tās Tūkstoš un vienas nakts pasaku atmosfēru.
Pusdienās nogaršojam tapas, tortilju vai paelju Granadas centra tavernā pēc izvēles un tirdziņa apmeklējums.
Apskatām Granadas katedrāli (no ārpuses), kas ir viena no lielākajām Spānijā un tās Karalisko kapelu (no ārpuses).
Izstaigājam vecāko Granadas kvartālu Albaicin ar maziem veikaliņiem un dzīvīgiem laukumiem.

Atgriežamies ar autobusu Malgā, naktsmiers Malagas centrā, "Hotel Ibis Málaga Centro"

3. diena – Otrdiena, 30. decembris
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Brokastis viesnīcā. Brīva diena pēc pašu izvēles vai dienas ekskursija uz Caminito del Rey par papildus maksu (40 EUR,
ekskursija notiek, ja piesakās vismaz 20 cilvēki).

Vietējā instruktora pavadībā dodamies pa Karaļu taku Caminito del Rey pa tiltiņiem, laipām un terasēm starp klintīm. 3,3
km garš viegls pārgājiens ar elpu aizraujošiem skatiem. Pilnīgā drošībā, bet ar adrenalīnu. Īsts gadumijas izaicinājums!
Atpakaļ ceļā uz pusdienām piestājam pilsētiņā Ardale. Brīvais laiks pastaigām pa pilsētiņu.
Atgriežamies ar autobusu viesnīcā. Brīvs vakars pilsētā, kurā visapkārt valda gatavošanās rosība un svētku prieks.

Naktsmiers Malagas centrā, "Hotel Ibis Málaga Centro"

4. diena – Trešdiena, 31. decembris

Brīva diena atpūtai pie jūras, pastaigām pa Malagu un veikaliņiem.

Iespēja doties ar vilcienu vai maršruta autobusu uz Marbelju, Benalmadena, Fuengirola un citām tuvākajām pilsētiņām
(izmaksas tiks precizētas) vai uz tirdzniecības centru Malaga Plaza 10 minūšu gājiena attālumā no viesnīcas.
Vakarā kopīgas vakariņas (vieta un cena vēl tiks precizēta), bet pēc tam Jaungada nakts svinības Malagas centrālajā
laukumā ar dzīvo mūziku un salūtu. Lai būtu veiksmes un veselības pilns Jaunais gads, spāņiem ir tradīcija, skaļi kopā skaitot
12 sekundes pirms pusnakts, apēst 12 vīnogas, pusnaktī saskandināt glāzes ar cava šampanieti, ģērbties sarkanā apakšveļā
un pēc pusnakts nopeldēties jūrā. Centrālajā laukumā svinību dalībniekiem tiek dalīti svētku komplektiņi ar sombrero cepuri,
masku, krāsainām lentītēm un 12 vīnogām.

Naktsmiers Malagas centrā, "Hotel Ibis Málaga Centro"

5. diena – Ceturtdiena, 1. janvāris

Vēlas brokastis viesnīcā. Nesteidzīga un laiska pēcsvētku diena pēc pašu izvēles vai iespēja doties ekskursijā uz Frigiliana un
Nerje par papildus maksu (40 EUR, ekskursija notiek, ja piesakās vismaz 20 cilvēki). Ņemam līdzi ko ēdamu, jo 1.janvārī viss var
būt ciet.

Izstaigājam šaurās ieliņas tipiskā un vienā no skaistākajām Andalūzijas baltajām pilsētiņām ar krāsainajiem puķu podiem
Frigiliana.
Dodamies uz palmu, ziedu un klinšu ieskauto Eiropas balkonu mazajā piekrastes pilsētiņā Nerje ar plašu skatu uz piekrastes
klintīm un pludmalēm pie Alvoranas jūras. Arī šeit skatām baltas mājas un krāsainus puķu podus uz klints pie jūras. Iespēja
stundiņu atpūsties siestā kādā no klinšu ieskautajām pludmalēm.

Naktsmiers Malagas centrā, Hotel Ibis.

6. diena – Piektdiena, 2. janvāris

Brokastis viesnīcā. Pulksten 10:00 noliekam čemodānus viesnīcas bagāžas novietnē un dodamies pastaigā pa Malagu, iepērkam
vēl ciemkukuļus uz mājām. Vai ar grupas vadītāju dodamies ar vilcienu uz 6km attālo Botānisko dārzu, kas ir vislabāk saglabātais
ainaviskais subtropiskais mežs Eiropā ar trīs tūkstoš šķirņu tropiskiem un simtgadīgiem augiem, kuri stādīti jau sākot no
19.gadsimta beigām. Paēdam pusdienas un ap pulksten 14:00 dodamies uz lidostu ar transfēra autobusu.

Izlidojam no Malagas ar airBaltic reisu pulksten 16:50 un ielidojam Rīgā pulksten 22:10.
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 984.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 11 gadu vecuma (ieskaitot) 903.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +245.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +14.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +24.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 75+ gadu vecumam +39.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Dienas ekskursija uz Granādu un Alhambru +113.00 EUR

Dienas ekskursija uz Karaļa taku +40.00 EUR

Dienas ekskursija uz Frigiliana un Nerje +40.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga–Malaga–Rīga;
lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
transfērs no lidostas uz naktsmītni pirmajā dienā un no naktsmītnes uz lidostu pēdējā dienā;
nakšņošana divvietīgos numuros ar dušu un WC viesnīcā "Ibis Malaga Centro Ciudad" Malagas centrā
ar brokastīm;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
audio ierīce labākai gida dzirdamībai;
īpašā BaltGo ceļotāja mugursoma
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numuriņā 1245 EUR (ja persona vēlas dzīvot vienvietīgā
numuriņā vai ja ceļojumā nepiesakās cits braucējs, ar ko varētu dalīt divvietīgu numuriņu);
ēšanas izdevumi, pusdienas un/vai vakariņas izmaksā ap 15-25 EUR;
Izbraukuma ekskursija uz Granadu ar vietējo gidu 113 EUR (ja piesakās vismaz 20 cilvēki);
Izbraukuma ekskursija uz Camminito del Rey pārgājienu 40 EUR (ja piesakās vismaz 20 cilvēki);
Izbraukuma ekskursija uz balto pilsētiņu un Eiroas balkonu 40 EUR (ja piesakās vismaz 20 cilvēki);
Malagas katedrāle līdz 10 EUR;
Pikasso muzejs 3 EUR;
Alcazaba arābu pils līdz 3,50 EUR;
Granadas katedrāle līdz 7 EUR;
Vilciena biļete uz Marbelju no 16 EUR;
Kopīgas svētku vakariņas vecā gada vakarā (tiks precizēts)
Malagas botāniskais dārzs kopā ar vilciena biļeti līdz 8 EUR;
 transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās
– 20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7
personas;
privātie izdevumi, suvenīri, servisa naudas persoālam un ieejas maksas pašu izvēlētos objektos ārpus
programmas.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 150.00 EUR par personu

Līdz 28.06.2025 200.00 EUR par personu

Līdz 28.09.2025 200.00 EUR par personu

48 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 28.06.2025 150.00 EUR

Līdz 10.11.2025 300.00 EUR

Pēc 10.11.2025 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un
nevēlas piemaksāt par papildvietu.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc
2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma
beigām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA
Baltic Insurance Company”.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


